АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 15.12.2022 г.                                                                                    №  42

О внесении изменений в приложение
к приказу финансового отдела
администрации города Суздаля
от 29.06.2021 г. № 39

             В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
приказываю:

1.  Внести  в  приложение  к  приказу  финансового  отдела  администрации
города  Суздаля  от  29.06.2021  г.  №  39  «О  порядке  санкционирования  оплаты
денежных  обязательств  получателей  средств  бюджета  муниципального
образования  город  Суздаль  и  администраторов  источников  финансирования
дефицита  бюджета  муниципального  образования  город  Суздаль»  изменение,
изложив абзац первый подпункта 12 пункта 6 в следующей редакции:

«12) реквизитов (номер, дата) и предмета договора (изменения к договору)
или  муниципального  контракта  (изменения  к  муниципальному  контракту)  на
поставку товаров, выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд
(далее  –  муниципальный   контракт  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,
оказание услуг) или договора аренды, и (или) реквизитов (номер, дата) документа,
подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров
(накладная  и  (или)  акт  приемки-передачи,  и  (или)  счет-фактура),  выполнении
работ,  оказании  услуг  (акт  выполненных  работ  (услуг),  и  (или)  счет-фактура),
оказании услуг финансово-кредитными организациями по перечислению средств
на лицевой банковский счет получателя ( акт оказанных услуг), при перечислении
авансовых  платежей  (счет,  счет  на  оплату),  номер  и  дата  исполнительного
документа  (исполнительный  лист,  судебный  приказ),  иных  документов  (за
исключением счета, счета на оплату), подтверждающих возникновение денежных
обязательств,  предусмотренных  федеральными  законами,  указами  Президента
Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации,
нормативными  правовыми  актами  Министерства  финансов  Российской
Федерации и нормативными правовыми актами органов государственной власти
Владимирской  области  и  нормативными  правовыми  актами  органов  местного
самоуправления (далее - документы, подтверждающие возникновение денежных
обязательств), в соответствии с пунктом 7 настоящего Порядка.».

 2.  Зам. начальника отдела,  главному специалисту по учету и отчетности
исполнения бюджета финансового отдела администрации города Суздаля довести
данный  приказ  до  главных  распорядителей,  распорядителей  и  получателей
бюджетных  средств,  главных  администраторов  и  администраторов  источников
финансирования дефицита бюджета, Управления Федерального казначейства по
Владимирской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  зам.
начальника  отдела,  главного  специалиста  по  бюджету  финансового  отдела
администрации города Суздаля.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.

Начальник финансового отдела
администрации города                                                                   Т.Н. Майорова